
ZARZĄDZENIE NR 67/2021 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

uchylające zarządzenie nr 165/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
19 listopada 2020 roku w sprawie czasowego wstrzymania udostępniania 

i wynajmu świetlic wiejskich położonych na terenie gminy Śrem 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz uchwały nr 
538/L/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 października 2014 r. 
w sprawie zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich gminy Śrem             
( Dz. U. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 6059) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam uchylić zarządzenie nr 165/2020 Burmistrza Śremu 
z dnia 19 listopada 2020 roku w sprawie czasowego wstrzymania 
udostępniania i wynajmu świetlic wiejskich położonych na terenie gminy 
Śrem. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F760C8A-449C-40ED-A654-8F5DFDD3B618. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


